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CONCILlACION BANCARIA

ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACiÓN
DEL ESTADO DE MÉXICO

MUNICIPIO DIF TLALNEPANTLA DE BAZ DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2015

CUENTA

SAlDO EN ESTADO DE CUENTA BANCARIO 1$ 1.486.406,88 [

- ABONOS DE CONTABILIDAD NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO

I 1.311.724,741

+ CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO
[

°'°°1
SUBTOTAL 1 $ 174.682,141

ABONOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN CONTABILIDAD

I °,°°1

+ CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS EN CONTABILIDAD

I °,°°1

SALDO EN LIBROS AL 31 DE MARZO 2015 I $ 174.682,141

VERÓNICA ZARAGOZA MOLlNA

AUX DE RECURSOS FINANCIEROS

~~
LIC. MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ NAVARRO

JEFA DE RECURSOS fiNANCIEROS

DIRECTOR E ADMINISTRACIONY fiNANZAS

MI O.JORGE YAÑeZTOLEDO

FECHA DE ELABORACiÓN
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACiÓN
DEL ESTADO DE MEXICO

FECHA

28/02/2015

ICONCILlACION BANCARIA:

¡MUNICIPIO DIF TLALNEPANTLA DE BAZ.
CHEQUES EN TRANSITO

BANCA BANORTE

eTA No

HOJA 1

631366083

FECHA 1 CHEQUE 11 BENEFICIARIO 11 IMPORTE 1I
19/03/2015 5403 MA. CATALINA ARIAS CORTEZ $ 22.260.00
19/03/2015 5404 PRODUCTORA PROCESADORA AGRICOLA S.A. DE C. $ 17.940,86
19/03/2015 .

5408 LINDA MERCEDES FUENTES HERRERA $ 249,00- __ o

19/03/2015 5422 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V. $ 46.524,~
19/03/2015 5442 GABRIEL RAMIREZ SANCHEZ $ 5.040,00
19/03/2015 5450 SARA ELlZABETH MENDEZ LEYVA $ 708,00
19/03/2015 5454 IVONNE CRISTINA ANGELES HIDALGO $ 2.290,00
19/03/2015 5456 ROGELlO SANCHEZ ODRIOSOLA $ 30.256,21
19/03/2015 5461 PRODUCTORA PROCESADORA AGRICOLA SA DE C. $ 264.299,57
19/03/2015 5462 PRODUCTORA PROCESADORA AGRICOLA SA DE C. $ 267.296,50
19/03/2015 5463 PRODUCTORA PROCESADORA AGRICOLA SA DE C. $ 2M.860,04
30/03/2015 5466 IVAN SAIT ROSALES CAMPOS $ 400.000,00

.

TOTAL $ 1.311.724,74



#BANeRTE ESTADO DE CUENTA
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SISTEMAMUNICIPALPARAELOESARROLLOINTEGRALOELA FAMILIA
CALLECONVENTODESTAMONICASN
JARDINESDESANTAMO C,P 5405
TLALNEpANTLADE8A2 MEX.
SUCURSAL0687 CIRCUITOSMEDICOS

..., CORREO

~ 111111111111111!1111~~lmlllllllIl~

//~.. i. , ..... ," . '. _' _"'-l...ErilaCe,Global Pm P.flJo P!USj
,. ..•... . Marzo ZOI5 .. ". c."\.,,', '.' , .....

NO. CUENTA
GANANCIAANUAL TOTAL (GAT) N/A% "Antes de

O Impuestos"
(+) INTERESESAPLICABLES S 0.00
(.) TOTAL OECOMISIONESCOBRAOAS S 4,932.00

NO. CUENTA
GANANCIAANUAL TOTAL (GAT) 0

impuestosl1

(+) INTERESESAPLICABLES S 0.00
(.) TOTAL OECOMISIONESCOBRAOAS S 0.00

" . .. ..'

9244 pLA2A DISTRITOFEDERAL
0687 CIRCUITOSMEDICOS
5729900
CIRCUITOSMEDICOS27 CDSATELITE
De 01/Marzo/2015 al3l/Marzo/2015
31/Marzo12015
I de16

6500 3103 00211 000
No. de cliente
RFC
Plaza
Sucursal
Teléfonos Sucursal
Dirección Sucursal
Periodo
Fecha de corte
Páqina

••• RESUMEN DEL PERIODO", ••• SALDO PROMEDID DIARIO •••

PRODUCTO/SERVICIO CUENTA SALDO SALOO
ANTERIOR ALCORTE

ENLACEGLOBALPMP.FlJOPLUS S 1.462,757.78 S 1.486,406.88
INVERSIONGLOBALPM S 10.79 S 10.79

TOTAL S 1,462,768.57 S 1,486,417 .67

'" RESUMEN INTEGRAL '"

-
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0.00
0.00

3,616.00

MONTO
1,335.915.75

031
1,109,Z55.9B

090

CHEQUES
Cheques qirados ..........•..........................
Cheques qirados sin comisión .
Cheques qirados con comisión .
importe de la comisión ...............•........... S
Por cheques devueltos S
OTRASCOMISIONES..........•...................... S

0.00
0.00
0.00
0.00

••• ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS •••

MONTO
Saldo inicial del periodo S 1,462,757.78
(+) Depósitos S 2,810,949.50
(.) Retiros S 2,781.579.28
(+) Intereses Netos Ganados S 0.00
(.) Comisiones Cabradas S 4,932.00
(.) IVA sobre comisiones (16%) S 789.12
Saldo Actual S 1.486,406.88
Saldo Disponible al dia' ...........•.................•............... S 1,486,406.88
Saldo Minlmo re uerldo ......•...................................... S 0.00

, II I t .,

MONTO
Depósitos de cheques S.B.C.............•..............•.......... S
Comisiones Pendientes de aplicar S
Compras no aplicadas S
Totai S

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se seftala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de
9.D días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto •
. ~..,
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'1' DETALLE DE OPERACIONES '1'

Podrá consultar la infonmación
de las comisiones de todos los
bancos con fines informativos y
de comparnción en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080 Y
en la página electrónica:
www.condusef.gob.mx

líneQ

DIRECTA
para su empresa
México,D.E (55)5140 5640

Monterrey (61) 8156 9640

Guadalajara (33) 3669 9040

Re,to del país 01 8000lRfaA
(3473262)

Cuando no reciba su estado de
cuenta durante ios 20 días
siguientes de la fecha de corte,
y no haya dado instrucciones
para que no se le envíe, favor
de solicitarlo en su sucursal.

www.banorte.com
Banco Mercantil del Nort \.
Institución de Banca MI.. . ,e
Grupo Financiero Banorte
Av. Revolución No. 3000.
Colonia Primavera, C.P. 64830.
Monterrey, Nuevo León.
RFC. BMN930209927.

Dudas o aclaraciones y recla-
maciones: Para cualquier duda
o reclamación favor de comuni-
carse a la Unidad Especializada
de Atención a Usuarios.
Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electrónico:
une@banorte.com
Página de Internet:
www.banorte.com
CONOUSEF:
Teléfono 01 800 999 8080.
Página de Internet:
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te
puede generar comisiones.

El presente Estado de Cuenta
no es un comprobante fiscal

1,557.357.54

1.502,802.54
1.503.123.54
1,504.548.'"
1,505.238.54
1,505.838.54
1,507,793.54
1,514.670.04
1,515.200.04
1,517.600.04
1,517.865.04
1.518.345.04
1,518,495.04
1,518.745.04
1.518.995.04
1,519,225.04
1,519,425.04
1.519,675.04
1,519,845.04
1.520.025.04
1,557.777.54

1.244.00

80.00
321.00

1,425.00
690.00
600.00
1.955.00
6.876.50
530.00

2.400.00
265.00
480.00
150.00
250.00
250.00
230.00
200.00
250.00
170.00
180.00

37.752.50

480.00 1,464,481.78
480.00 1,464.961.78
480.00 1,465,441.78
480.00 1,465.921,78
120.00 1,466.041.78
150.00 1,466,191.78
120.00 1,466.311.78
120.00 1,466,431.78
480.00 1,466,911.78
480.00 1,467.391.78
480.00 1,467,871.78

34.952.00 1,502.823.78

364.00 /'. 1,502,459.78

58.24 (' 1,502,401,54

321,00 1,502.722.54

420.00/'

MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
1,462.757.78
1,464,001,78

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP

MXP

MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP

MONEDAFECHA DESCRIPCION DEL CARGO I ABONO
28-FE8-15 SALDOANTERIOR
02-MAR-15 DEPOSITODECUENTADETERCEROS

0631366083
PEHFI206298

02-MAR-15DEP.EFECTlVO
02-MAR-15DEP.EFECTlVO
02-MAR-15DEP.EFECTlVO
02-MAR-15DEP.EFECTIVO
02-MAR-15DEP.EFECTIVO
02-MAR-15DEP.EFECTIVO
02-MAR-15DEP.EFECTIVO
02-MAR-15DEP.EFECTlVO
02-MAR-15DEP.EFECTlVO
02-MAR-15DEP.EFECTlVD
02-MAR-15DEP.EFECTlVO
02-MAR-15 CONCENTRACIONDEPAGOS

PAGOGL08AL 073651 EFECTIVO
02-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO
02-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO
03-MAR-15 0000003PAGO MARZOPAULOCAMILO

TEFBCO:002 DANIEL,2ARAG02A/HERNANDE2

03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15 DEP.EFECTlVO
03-MAR-15 DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15 DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15DEP.EFECTlVO
03-MAR-15 DEP.EFECTlVO
03-MAR-15 CONCENTRACIONDEPAGOS

PAGOGLOBAL073651 EFECTIVO
03-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO

:=:---"~
"

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada-I.V.A.: Impuestoal ValorAgregado -I.S.R.: ImpuestoSobre la Renta
- S.B.C:SaldosalvoBuenCobro- OISP.:Disposición/Dispersión-ATM.: CajeroAutomático- BTE.: Banorte- CPA.:Comprn-DEP.:Depósito- COM.:Comisión
-INTBC.: Inlerbancarta- OIB.: OtroBanco- CHEQ/CHQ.:Cheque- L1Q.:Liquidación(Pago)-INI: Inlerés(es)- EDO.:Estado- CTA.:Cuenta- CAM.:Cámara

de Compensación- ABO.: Abono - CAP.:Capital-INV.: Inversión- P20.: Plazo- DEV.:Devolución- REV.:Reverso- CONS.:Consulta- VEN.:Ventanilla
14025-A

Los productos anteriormente
descritos se encuentran

protegidos por el Instituto para la
Protección al Ahorro Bancario
(IPAB) hasta por un monto

equivalente a 400, 000 UOIS por
cliente por Institución, lo antertor.

de conformidad con las
_ disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto.

http://www.condusef.gob.mx
http://www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
http://www.banorte.com
http://www.condusef.gob.mx
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"" DETAllE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) ""

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO I ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
03.MAR.15 SALOOANTERIOR 1.557.357.54
03.MAR.15 CARGDPOR IVA CEP MXP 67.20 '\ 1.557.290.34

CARGOOIARIO
04.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 265.00 1.557.555.34
04.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 321.00 1.557.876.34
04.MAR.150EP.EFECTlVO MXP 480.00 1.558.356.34
04.MAR.150EP.EFECTlVO MXP 2.179.00 1.560.535.34
04'MAR'150EP.EFECTlVO MXP 1.807.00 1.562.342.34
04.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 536.00 1.562.878.34
04.MAR.150EP.EFECTlVO MXP 2.800.00 1.565.678.34
04.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 920.00 1.566.598.34
04.MAR.15 CONCENTRACIONOEPAGOS MXP 68.947.00 1.635.545.34

PAGOGL08AL 073651 EFECTIVO
632.00 \(04.MAR.15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 1.634.913.34

CARGOOIARIO
04.MAR.15 CARGOPOR IVA CEP MXP 101.12 X 1.634.812.22

CARGODIARIO
05.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 480.00 1.635.292.22
05.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 480.00 1.635.772.22 -
05.MAR.150EP.EFECTIVO MXP 121.00 1.635.893.22 --
05.MAR.15 DEP.EFECTIVO MXP 1.981.00 1.637.874.22 ¿,
05.MAR.150EP.EFECTIVO MXP 517.00 1.638.391.22

~05.MAR'15 DEP.EFECTlVO MXP 14.100.00 1.652.491.22 -05'MAR'15DEP.EFECTlVO MXP 3,600.00 1.656.091.22 I05.MAR.15DEP.EFECTlVO MXP 270.00 1.656.361.22 --
05.MAR.15DEP.EFECTlVO MXP 2.590.00 1.658.951.22 --
05.MAR.15DEP.EFECTlVO MXP 4.425.00 1.663.376.22

~05.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 4.180.00 1.667.556.22 --.,
w

05.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 330.00 1.667.886.22 ~ --
05.MAR.15 CHEOUEPAGAD MXP 13.950.00 )(' 1.653.936.22 ~--05.MAR.15 OEP.EFECTIVO MXP 2.100.00 1.656.036.22 ¡¡ -
05.MAR.150EP.EFECTlVO MXP 11.340.00 1.667.376.22 ~=

X ¡;¡ -
05.MAR.15 CHEOUEPAGAD MXP ~5.040.00 1.662.336.22
05.MAR.15 CHEOUEPAGAO MXP 3.960.00 X 1.658.376.22 -""""'"

1.872.00 " -05.MAR.15 CHEQUEPAGAO MXP 1.656.504.22 -05.MAR.150EP.EFECTlVO MXP 520.00 1.657.024.22 •••••••
05.MAR.150EP.EFECTlVO MXP 321.00 1.657.345.22
15.MAR.150EP.EFECTlVO MXP 1.300.00 1.658.645.22
05.MAR'150EP.EFECTlVO MXP 495.00 1.659.140.22
05'MAR'150EP.EFECTlVO MXP 240.00 1.659.380.22
05'MAR'150 MXP 517.00 1.659.897.22

SPEI RECI81DODEL BANCO0002
DELCLIENTE ERIKA JEANNETTEPAREDESFLORES

CONRFCPAFE790715

05.MAR.15 CHEQUEPAGADO0005362 MXP 3.168.00 ~ 1.656.729.22
05.MAR.15 CHEQUEPAGADO0005377 MXP 3.168.00 1.653.561.22
05.MAR'15 DEP.EFECTIVO MXP 140.00 1.653.701.22
05'MAR'15DEP.EFECTlVO MXP

3.546.00 ;;(
100.00 1.653.801.22

05.MAR.15 CHEQUEPAGADO0005384 MXP 1.650.255.22
05.MAR.15 CHEQUEPAGADO0005378 MXP 6.120.00-\ 1.644.135.22
05.MAR.15 CONCENTRACIONDEPAGOS MXP 517.00 1.644.652.22

PAGOGL08AL 073651 CH/CGO NUESTRO

---- ----------------------------------------------
La lecha de corte coincide con la fecha de termInación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones electuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de lin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el sit¡uie"" dia hábil bancario. Usted dispone de
90 días después de la fecha de corte para objetar la inlormaclón contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.



T DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTlNUACION) T

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO I ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

05.MAR'15 SALDOANTERIOR 1,644.652.22
05.MAR'15 CONCENTRACIONDEPAGOS MXP 62.815.50 1.707.467.72

PAGOGL08AL 073651 EFECTIVO
05.MAR'15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 628.00 >( 1.706.839.72

EMPRESANO.073651 CARGOOIARIO
100.48 -(05-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP MXP 1.706.739.24

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO
834.00 >(06-MAR-15 CHEOUEPAGADO0005390 MXP 1.705.905.24

06-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 480.00 1.706.385.24
06-MAR-15 CHEQUEPAGAOO0005379 MXP 10.806.00 )( 1.695.579.24
06-MAR-15 CHEQUEPAGAOO0005365 MXP 8.136.00 ;( 1.687.443.24
06-MAR'15 CHEQUEPAGADO0005371 MXP 5.256.00 1.682.187.24
06-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 265.00 1.682,452.24
06-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 2.300.00 1.684.752.24
06'MAR-150EP.mCTlVO MXP 1.495.00 1.686,247.24
06'MAR'150EP.EFECTlVO MXP 1.578.00 1.687,825.24
06.MAR.15 CHEQUEPAGADO0005372 MXP 2.160.00 ,;< 1.685,665.24
06'MAR-150EP.EFECTlVO MXP 480.00 1.686,145.24
06'MAR-150EP.EFECTlVO MXP 4,469.00 1.690,614.24
06'MAR'150EP.EFECTlVO MXP 321.00 1.690,935.24
06'MAR-15 CHEQUEPAGADO00Q5382 MXP 4,896.00 ¡;,( 1.686,039.24
06-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005363 MXP 4,392.00.:x 1.681.647.24
06-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005375 MXP 2,l60.DOX 1.679,487.24
06-MAR-15 CHEQUEPAGADO00D5387 MXP 1.512.0D "< 1.677.975.24
D6'MAR-15 CHEQUEPAGADO00D5360 MXP 2.676.00 ;K 1.675.299.24
D6-MAR-15CHEQUEPAGADO0005366 MXP 4.104.DD / 1.671.195.24
06-MAR.15 CHEQUEPAGADO0005383 MXP 2.268.00 1.668.927.24
06'MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 500,00 1.669,427.24
06-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 2.500.00 1,671.927.24
06-MAR'15 CHEQUEPAGADO0005361 MXP 1.656.00.A 1.670.271.24
06'MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 410.00 1.670.681.24
06'MAR-15 CHEQUEPAGADO0005388 MXP ;>< 1.659.161.2411.520.0D
06'MAR.15 CHEQUEPAGADO0005389 MXP ID.512.00 A 1.648.649.24
06-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005367 MXP 13,032.DO ~ 1.635,617.24
06-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005385 MXP 4.320.DO 1.631.297.24
06-MAR-15 DEP.mCTlVO MXP 294.0D 1.631.591.24
06-MAR'15 DEP.EFECTlVO MXP 294.0D 1.631.885.24
06-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP

X
480.00 1.632.365.24

06-MAR-15 CHEQUEPAGADOOD05373 MXP 22.014.00 1.610.351.24
06-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005370 MXP 4.248.00)< 1.606.103.24
06-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005364 MXP 8.712.00,x 1.597.391.24
06'MAR-15 CHEQUEPAGADO0005359 MXP 6,912.00 iX 1.590,479.24
06-MAR-15 DEP.PAGOMULTlPLE MXP 6,912.00 1.597.391.24
06-MAR-15 CONCENTRACIONDE PAGOS MXP 39,782.50 1.637,173.74

PAGOGL08AL 073651 EFECTIVO
06'MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 416.00 /' 1.636.757.74

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO
66.56 I06-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP MXP 1.636.691.18

EMPRESANO.073651 CARGOO/ARIO

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federa/de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada.I.V.A.: Impuestoal ValorAgregado .1.5.R.: ImpuestoSobre la Renta

• 5.B.C: Saldosalvo8uenCobro. DI5P.:Disposición/Dispersión.ATM.:CajeroAutomático• BTE.:Banorte. CPA.:Compra. DEP.:Depósito. COM.:Comisión
-INTBC.: Interbancaria- O/B.: OtroBanco. CHEQ/CHQ.:Cheque- LIQ.: Liquidación(Pago).INT.: Interés(es). EDO.:Estado- CTA.:Cuenta. CAM.:Cámara
deCompensación-ABO.: Abono. CAP.:Capital.INV.: InverEión- PIO,: Plazo. DEV.:Devolución.REY.:Reverso. CON5.:Consulta. VEN.:Ventanilla

14025-A
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Cuando no reciba su estado de
cuenta durante los 20 dlas
siguientes de la fecha de corte.
y no haya dado instrucciones
para que no se le envíe, favor
de solicitarlo en su sucurEal.

Podrá consultar la información
de las comisiones de todos los
bancos con fines informativos y
de comparación en ia CONDUSEF
al teléfono 01 BOO999 8080 Y
en la página electrónica:
www.condusef.gob.mx

line.

DIRECTA
para su empresa
México, D.F. {55}5140 5640

Mo~lerrey (81)81569640

Guadalajara (33)3669 9040

Resto del país 01 800 DIRECTA
(3473281)

=",.~.J:':I~RI.E¡¡;

www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte.
Institución de Banca Múl", .•
Grupo Financiero Banorte
Av. Revolución No. 3000.
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Monterrey. Nuevo León,
RFC, BMN930209927,

Dudas o aclaraciones y recla-
maciones: Para cualquier duda
o reclamación favor de comuni-
carse a la Unidad Especializada
de Atención a Usuarios.
Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electrónico:
une@banorte,com
Página de Internet:
www.banorte.com
CONDUSEF:
Teléfono 01 8009998080.
Página de Internet:
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te
puede generar comisiones.

El presenle Eslado de Cuenla
no es un comprobante fiscal

Los productos anteriormente
descritos se encuentran

prote9idos por el Instituto para la
Protección al Ahorro Bancario
. (lPAB) hasta por un monto
equivalente a 400, 000 UDIS por
cliente por Institución, lo anterior,

de conformidad con las
disposiciones lega/es que regulan

a dicho Instituto,

http://www.condusef.gob.mx
http://www.banorte.com
http://www.banorte.com
http://www.condusef.gob.mx
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" DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL Phi P.FIJO PLUS (CONTINUACION) "

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO I ABOND MDNEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
06'MAR-15 SALDOANTERIOR >-- 1,636,691.18
09-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005360 MXP 7,200.00 1.629.491.16
09-MAR-15 OEP.PAGOMULTlPLE MXP 7,000.00 1,636.491.16
09-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005366 MXP 4,606.00 X 1.631,683.18
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 1,250.00 1,633,133,18
09-MAR-150EP.EFECTIVO MXP 6,370.00 1.639,503.16
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 3,000.00 1.642,503.16
09-MAR-150EP,EFECTlVO MXP 3,064.00 1,645,567.16
09-MAR-150EP,EFECTlVO MXP 2,000.00 1,647,567.16
09-MAR-150EP,EFECTlVO MXP 2,000.00 1,649,567.16
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 6,716.00 1.658,305.16
09-MAR-15 CHEOUEPAGADO0005386 MXP 1,264.00 '\ 1.657,021.18
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 480.00 1,657,501.18
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 480.00 1,657,981.18
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 265.00 1.656,246.18
'Q-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 321.00 1,656,567.16
'MAR-150EP.EFECTlVO MXP 1,000.00 1,659,567.18

09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 550.00 1,660,117.16
09-MAR-150EP.EFECTIVO MXP 130.00 1.660,247.16 -
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 160.00 1,660.407.18
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 200.00 1.660,607.18
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 300.00 1.660,907.18 Ó>

09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 300.00 1.661.207.16 ; ;;;;;;;;;
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 300.00 1,661.507.16 --
09-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 240.00 1.661.747.16 I--09-MAR-15 CONCENTRACIONDEPAGOS MXP 45,714.00 1,707.461.16 -

PAGOGL08AL 073651 EFECTIVO
09-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 536.00 'X 1.706,925.18 ~ --~

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO lli •••••••
09-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP MXP 65.76.> 1,706,639.42 ~--EMPRESANO.073651 CARGODIARIO ;¡¡ -
10-MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 321.00 1.707,160.42 ~-
10-MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 794.50 1,707,954.92

!!
=10-MAR-15 CHQ.LOCAL000544 A 24 HOR MXP 3,500.00 1,711.454.92 !!!!!!!!!!!!

E0000000544 --10-MAR-15 OEP,EFECTlVO MXP 1,197,00 1,712,651.92 •••••••
'Q-MAR-15 OEP,EFECTlVO MXP 3,000.00 1,715,651.92
-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005391 MXP 2,540.00 .>< 1,713,111.92

10-MAR-15 OEP,EFECTIVO MXP 120.00 1,713,231.92
10-MAR-15 OEP,EFECTlVO MXP 110.00 1.713,341.92
10-MAR-15 OEP,EFECTlVO MXP

159,167.11x.. 460,00 1.713,821.92
10-MAR-15 MXP 1,554,654.81

10-MAR-15 OEP,EFECTIVO MXP 920.00 1,555,574.81
10-MAR-15 OEP.EFECTIVO MXP 1.000,00 1,556,574,61
10-MAR-15 OEP.EFECTIVO MXP 320.00 1.556,894.81
10-MAR-15 CONCENTRACIONDEPAGOS MXP 16,700.00 1.575,594,61

PAGOGL08AL 073651 EFECTIVO
196,00 '(10-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 1.575,398.81

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO l'.
10-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP MXP 31.36 1,575,367.45

EMPRESANO,073651 CARGODIARIO
II-MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 460.00 1.575,647.45
II-MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 1.750.00 1.577,597.45

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta_ Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el sit¡uienle día hábil bancario. Usted dispone de
90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.
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T DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P_FIJO PLUS (CONTINUACION) T

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO I ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

I1-MAR-15 SALDOANTERIOR 1,577.597.45
I1-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 857.00 1.578.454.45
I1-MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 2.982.00 1.581,436.45
I1-MAR-15 DEP.mCTlVO MXP 1.500.00 1.582.936.45
I1-MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 265.00 1,583.201.45
I1-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 350.00 1.583.551.45
I1-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 280.00 1.583.831.45
I1-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 720.00 1.584.551.45
I1-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 265.00 1,584.816.45
I1-MAR-15 OEP.EFECTIVO MXP 480.00 1.585.296.45
I1-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 1,900.00 1.587.196.45
I1-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 205.00 1,587.401.45
I1-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 440.00 1.587.841.45
I1-MAR-15 CONCENTRACIONDEPAGOS MXP 7.577.DO 1.595.418.45

PAGOGL08AL 073651 EFECTIVO
I1-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 56.0D '\ 1,595.362.45

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO
I1-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP MXP 8.96 ,., 1,595.353.49

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO
12-MAR-15 CHEQUECAMARA0005393 MXP 47.680.53 X' 1.547.672.96

12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 48D.00 1.548.152.96
12-MAR-15 DEP.EFECTIVO MXP 3.200.00 1,551.352.96
12-MAR-15 DEP.EFECTIVO MXP 50.00 1,551.402.96
12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 700.00 1,552.102.96
12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 2.057.00 1.554.159.96
12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 14,095.00 1,568.254.96
12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 1.000.00 1,569.254.96
12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 3.114.00 1.572.368.96
12-MAR-15 OEP.EFECTIVO MXP 13.205.00 1,585.573.96
12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 480.00 1.586.053.96
12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 65.00 1,586.118.96
12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 65D.00 1.586.768.96
12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP I.Ol0.DO 1.587,778.96
12-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 640.00 1.588.418.96
12-MAR-15 DEP.EFECTIVO MXP 480.00 1.588.898.96
12-MAR-15 CONCENTRACIONOEPAGOS MXP 1,605.00 1,590.503.96

PAGOGL08AL 073651 EFECTIVO X
12-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 20.00 1.590.483.96

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO X
12-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP MXP 3.20 1,590,480.76

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO
13-MAR-15 CHEQUECAMARAOD05392 MXP 67.193.58 -<: 1.523.287.18

13-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 265.0D 1.523.552.18
13-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 321.0D 1,523.873.18
13-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 480.00 1,524.353.18
13-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 1.700.0D 1,526.053.18
13-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 120.00 1.526.173.18

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada. I.V.A.: Impuestoal ValorAgregado -I.S.R.: ImpuestoSobre la Renta

- S.B.C:Saldosalvo 8uenCobro- DISP.:Disposición/Dispersión-ATM.: CajeroAutomatico- BTE.:8anorte- CPA.:CDmpra- DEP.:Depósito- COM.:Comisión
-INTBC.: Interbancaria- O/B.: Otro8anco- CHEQ/CHQ.:Cheque-lIQ.: l.iquidadón(Pago)-INI: Interés(es)- EDO.:Estado- CTA.:Cuenta- CAM.:Camara
de Compensación- ABO.: Abono- CAP.:Capital-INV.: Inversión- P20.: Plazo- DEV.:Devoludón- REV.:Reverso- CONS.:Consulta- VEN.: Ventanilla

14025.A

Pá Ina6del6

Cuando no reciba su estado de
cuenta durante los 20 dias
siguientes de la fecha de corte,
y no haya dado instrucciones
para que no se le envíe, favor
de solicitarlo en su sucursal.

Podrá consultar la Información
de las comisiones de todos los
bancos con fines informativos y
de comparación en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 ggg 8080 Y
en la página electrónica:
www.condusef.gob.mx

líne.

DIRECTA
para su empresa
México, D.F. (55) 5140 5640

Monterrey (81) 81569640

GuadaloJara (33) 3669 9040

Re5to del pafs 01 800 DIRECTA
(3473282)

~.,ª~.~~Ig
www.banorte.com

Banco Mercantil del Nort \.
Institución de Banca MLII"I"de

Grupo Financiero 8anoría
Av. Revolución No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo León.
RFC. BMN930209927.

Dudas o aclaraciones y recla-
maciones: Para cualquier duda
o reclamación favor de comuni-
carse a la Unidad Especializada
de Atención a Usuarios.
Teléfono: 01.800-627.2292
Correo Electrónico:
une@banorte.com
Página de Internet:
www.banorte.com
CONOUSEF:
Teléfono 01 8009998080.
Página de Internet:
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te
puede generar comisiones.

El presenle Eslado de Cuenla
no es un comprobante fiscal(------==="
I
1,
I

Los productos anteriormente
descritos se encuentran

protegidos por el Instituto para la
Protección al Ahorro Bancario
(IPAB) hasta por un monto

equivalente a 400, 000 UDIS por
cliente por Institución, lo anterior,

de conformidad con las
disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto.

http://www.condusef.gob.mx
http://www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
http://www.banorte.com
http://www.condusef.gob.mx


#BANeRTE ESTADO DE CUENTA

Página 7 de 16
T DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) T

FECHA DESCRIPCIONDEL CARGOI ABONO MONEDA MONTODEL RETIRO MONTODEL DEPOSITO SALDO
13.MAR.15 SALDOANTERIOR 1.526,173.18
13.MAR'15 CONCENTRACIONDEPAGOS MXP 4,010.50 1,530.183.68

PAGOGLOBAL073651 EFECTIVO
13'MAR.15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 48.00 \ 1,530,135.68

CARGODIARIO
13.MAR.15 CARGOPOR¡VA CEP MXP 7.68 ><: 1,530,128.00

EMPRESANO.073651 CARGODIARIO
14.MAR.15 MXP 94,476.00 '\ 1.435.652.00

14.MAR'15 OEP.EFECTlVO MXP 305.00 1,435.957.00
I7.MAR'15 OEP.EFECTlVO MXP 321.00 1,436,278.00
17.MAR'15 OEP.EFECTlVO MXP 480.00 1,436,758.00
17.MAR.I5 OEP.EFECTlVO MXP 321.00 1,437,079.00
17-MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 480:00 1.437,559.00
17.MAR'15 OEP.EFECTlVO MXP 480.00 1,438,039.00
'7'MAR'15 OEP.EFECTlVO MXP 1,000.00 1,439,039.00
[-MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 133.00 1.439,172.00
I7.MAR'15 OEP.EFECTlVO MXP 488.00 1.439,660.00
I7-MAR-15 OEP.EFECTIVO MXP 1.060.00 1,440,720.00 -
17.MAR.15 OEP.EFECTlVO MXP 750.00 1,441.470.00 --
17.MAR.15 OEP.EFECTlVO MXP 193.00 1,441,663.00 ~17.MAR.15 OEP.EFECTlVO MXP 195.00 1,441,858.00

~17.MAR.15 OEP.EFECTlVO MXP 1.500.00 1,443,358.00 =
17-MAR'15 OEP.EFECTlVO MXP 65.00 1,443.423.00 ~17.MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 80.00 1.443.503.00 ~-17-MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 550.00 1.444.053.00 ~I7.MAR'15 OEP.EFECTlVO MXP 1.560.00 1,445,613.00
17.MAR'15 OEP.EFECTIVO MXP 3,140.50 1.44B,753.50 ~ --~
17.MAR'15 OEP.EFECTIVO MXP 1,713.00 1.450,466.50 !! =
17.MAR.15 OEP.EFECTlVO MXP 2.644.00 1,453,110.50

~--17-MAR.15 CONCENTRACIONDEPAGOS MXP 6,216.50 1,459,327.00 ~ -~-PAGOGLOBAL073651 EFECTIVO ~
I7-MAR'15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 72.00 '<: 1,459,255.00

¡; --EMPRESANO.073651 CARGODIARIO J'.. """"'"-17.MAR.15 CARGOPOR IVA CEP MXP 11.52 1,459.243.48 -EMPRESANO.073651 CARGODIARIO e =
'8-MAR'15 CHEOUECAMARA 0005401 MXP 1,436,983.48

18.MAR.1 MXP 480.00 1.437,463.48
18.MAR-15 OEP.EFECTlVO MXP 480.00 1,437,943.48
18-MAR.15 OEP.EFECTlVO . MXP 1.300.00 1,439,243.48
18.MAR.15 OEP.EFECTlVO MXP

36.00'\
735.00 1.439,978.48

18.MAR.15 CARGOPORCOMISIONCEP . MXP 1,439,942.48
CARGODIARIO /'18.MAR-15 CARGOPOR¡VA CEP MXP 5.76 1.439,936.72
CARGODIARIO

18.MAR.15 CONCENTRACIONDEPAGOS MXP 2.605.50 1,442.542.22
PAGOGLOBAL073651 EFECTIVO 03>(19-MAR-15 CHEOUE MXP 1,420.282.22

19-MAR-15 MXP 5,151.00 1.425,433.22
19.MAR.15 OEP.EFECTlVO MXP 480.00 1,425,913.22
19.MAR.15 OEP.EFECTlVO MXP 130.00 1,426,043.22
19.MAR.15 OEP.EFECTlVO MXP 702.00 1.426,745.22

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hábil bancario. Usted dispone de
90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.



.•• DETALLE DE DPERACIDNES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTlNUACIDN) '"

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO I ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

19-MAR-15 SALDOANTERIOR 1.426,745.22
19-MAR-15 DEP,EFECTIVO MXP 65.00 1,426,810.22
19.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 3,334.00 1,430,144.22
19.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 3,250.00 1.433,394.22
19.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 7,094.00 1,440,488.22
19'MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 50.00 1.440,538.22
19-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 3,114.00 1.443,652.22
19-MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 3,114.00 1,446,766.22
19.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 11,000.00 1.457,766.22
19.MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 6,200.00 1,463,966.22
19-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 150.00 1.464,116.22
19-MAR-15 DEP,EFECTlVO MXP 200.00 1,464,316.22
19-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 160.00 1.464,476.22
19-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 190.00 1,464,666.22
19'MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 1.200.00 1,465,866.22
19-MAR-15 DEP.EFECTlVD MXP 3,072.50 1,468,938.72
19-MAR'15 DEP.EFECTlVD MXP 5,550.00 1,474,488.7 2
19-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 8,910.00 1,483,398.72
19-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP

123.00 X
22,068.00 1,505,466.72

19-MAR-15 CHEOUEPAGAD MXP 1,505,343.72
19-MAR-15 CHEOUEPAGAD MXP 124.00 ~ 1,505,219.72
19-MAR-15 CHEOUEPAGAD MXP 1,618.00.;'- 1.503,601.72
19-MAR-15 CHEOUEPAGAD MXP 803.00 " 1.502,798.72
19'MAR.15 CHEOUEPAGAD MXP 3,376.00 1,499,422.72
19.MAR-15 CHEOUEPAGAD MXP 14,510,00 ;K 1,484,912.72
19-MAR-15 CHEOUEPAGAD MXP 24,131.00 ~ 1,460.781.72
19-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 245,00 1,461.026,72
19-MAR-15 DEP.EFECTIVO MXP 500,00 1,461.526.72
19-MAR-15 DEP,EFECTlVO MXP 500.00 1,462,026.72
19-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 730.00 1.462,756.72
19'MAR.15 DEP.EFECTlVO MXP 160.00 1.462,916.72
19-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP 640.00 1.463,556.72
19-MAR-15 CHEQUEPAGADO MXP 1.428,556.72

DEPOSITOA
19-MAR-15 CHEOUEPAGADO0005418 MXP 1.393,556.72

DEPOSITOA
19-MAR-15 DEP.EFECTlVO MXP

382,020.80 -.(
9,600.00 1,403,156.72

19-MAR-15 TRASPASOA CUENTADE TERCEROS MXP 1,021.135.92
0000012015IVA:00000000.00

19.MAR-15 CONCENTRACIONDE PAGOS MXP 1.368.00 1,022,503.92
PAGOGL08AL 073651 EFECTIVO

19-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 16.00 X 1,022,487.92
CARGODIARIO

19-MAR-15 CARGOPOR ¡VA CEP MXP 2.56 Y- 1,022,485.36
CARGODIARIO

214,791.13""20-MAR-15 CHEOUECAMARA 0005405 MXP 807,694.23

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes. CLABE: Clave Bancaria Estandarizada.I.V,A.: Impuestoal ValorAgregado .I.S.R.: ImpuestoSobre la Renta
• 5.B.C: SaldosalvoBuenCobro. DI5P.:Disposición/Oispersión.ATM': CajeroAutomático• BTE.: Banorte. CPA.:Compra. DEP.:Oepósito.COM.:Comisión
.INTBC.: Interbancana.O/B.: OtroBanco. CHEQ/CHQ.:Cheque. LIQ.: Liquidación(Pago).IN1: Interés(es)- EDO.:Estado. CTA.:Cuenta. CAM.: Cámara
de Compensación. ABO.: Abono. CAP.:Capital-INV.: Inversión- PIO.: Plazo. OEV.:Devolución. REV.:Reverso. CON5.:Consulla. VEN.:Ventanilla

14025-A
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Cuando no reciba su estado de
cuenta durante los 20 dias
siguientes de la fecha de corte,
y no haya dado instrucciones
para que no se le envíe, favor
de solicitarlo en su sucursal.

Podrá consultar la información
de las comisiones de todos los
bancos con fines informativos y
de comparación en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080 Y
en la página electrónica:
www.condusef.gob.mx

linee

DIRECTA
para su empresa
México, D.F. (55) 5140 5640

Monterrey (81)8156 9640

Guadalajara (33)]669 9040

Resto del pars 01 800 DIRECTA
(3473282)

:rr.~.r:-!9.RI~
www.banorte.com

Banco Mercantil del Nort,
Institución de Banca Múllll ..lle
Grupo Financiero Banorte
Av. Revolución No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64B30,
Monterrey, Nuevo León.
RFC. BMN930209927.

Dudas o aclaraciones y recla-
maciones: Para cualquier duda
o reclamación favor de comuni-
carse a la Unidad Especializada
de Atención a Usuarios.
Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electrónico:
une@banorte.com
Página de Internet:
www.banorte.com
CONDUSEF:
Teléfono 01 8009998080.
Página de Internet:
www.condusef.90b.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te
puede generar comisiones.

El presenle Eslado de Cuenla
no es un comprobante fiscal

Los productos anteriormente
descritos se encuentran

prote9idos por el Instituto para la
Protección al Ahorro Bancario

(lPAB) hasta por un monto
equivalente a 400, 000 UOIS por
cliente por Institución, lo anterior,

de conformidad con las
disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto.

http://www.condusef.gob.mx
http://www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
http://www.banorte.com
http://www.condusef.90b.mx
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"" DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACIONI ""

FECHA DESCRIPCIDN DEL CARGD I ABONO MONEOA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
20'MAR.15 SALDOANTERIOR 807.694.23
20'MAR.15 MXP 227.149.56 X 580.544.67

229.252.80 1'---20-MAR-15 MXP 351.291.87

20-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 480.00 351.771.87
20-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 480.00 352.251.87
20-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 480.00 352.731.87
20-MAR-15 CHEQUEPAGAD MXP 1.068.88 .x:: 351.662.99
20-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 2.100.00 353.762.99
20-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 209.998.50 563.761.49
2D-MAR-15CHEQUEPAGAD MXP 4.035.00 ~ 559.726.49
20-MAR-15 CHEQUEPAGAD MXP 2.192.00 557.534.49
20-MAR-15 CHEQUEPAGAO MXP 46.954.00'" 510.580.49
20-MAR-150EP.EfECTlVO MXP 1.500.00 512.080.49
'Q-MAR-150EP.EfECTlVO MXP 65.00 512.145.49
J-MAR-15 CONCENTRACIONOEPAGOS MXP 1.076.00 513.221.49

PAGOGLOBA
20-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 8.00 '><.. 513.213.49 -
20-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP MXP 1.28 f..- 513.212.21

Ó>

X I23-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005411 MXP 7.717.12 505,495.09 -23-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 1.500.00 506.995.09 I23-MAR-15DEP.EfECTIVO MXP 34.507.50 541.502.59
23-MAR-15DEP.EfECTIVO MXP 480.00 541.982.59
23-MAR-15DEP.EfECTIVO MXP 80.00 542.062.59
23-MAR-15 CONCENTRACIDNDEPAGOS MXP 3.059.00 545.121.59 ~ --

~-EfECTIVO II ~
32.00 )<'

~-23-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 545.089.59
~ !'!!!!!!!!!

CARGODIARIO
5.12 >(

¡;¡;¡;¡¡
¡¡¡

23-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP MXP 545.084.47 ~-
CARGODIARIO

l!!
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 1.806.00 546.890.47 --

1.694.00>< =24-MAR-15 CHEQUEPAGAD MXP 545.196.47 -24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 480.00 545.676.47 ~
'4-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 100.00 545.776.47
¡-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 100.00 545.876.47

24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 100.00 545.976.47
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 100.00 546.076.47
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 80.00 546.156.47
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 60.00 546.216.47
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 2.050.00 548.266.47
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 5,425.00 553.691.47
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 2.894.00 556.585.47
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 700.00 557.285.47
24-MAR-15DEP.EfECTlVD MXP 1.627.50 55B.912.97
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 767.00 559.679.97
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 1.063.00 560.742.97
24-MAR-15DEP.mCTlVO MXP 1.100.00 561.842.97
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 2.334.00 564.176.97
24-MAR-15DEP.EfECTlVO MXP 330.00 564.506.97
24-MAR-15DEP.mCTlVO MXP 1.100.00 565.606.97
24-MAR-15DEP.EfECTIVO MXP 80.00 565.686.97

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta_ Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de
90 días después de la fecha de corte para objetar la Información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.
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T DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTINUACION) T

FECHA DESCRIPCIDN DEL CARGD I ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITD SALDO

24-MAR-15 SALDO ANTERIOR 565.686.97
24-MAR-15DEP.EFECTlVO MXP 610.00 566.296.97
24-MAR-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 528.00 566.824.97

PAGO GLOBAL 073651 EFECTIVO
24-MAR-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 8.00 'X 566.816.97

CARGO DIARIO
1.28 -<24-MAR-15 CARGO POR IVA CEP MXP 566.815.69

CARGO DIARIO
25-MAR-15 CHEQUE PAGADO 0005412 MXP 9,274.86 '\. 557.540.83
25-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 212.50 557.753.33
25-MAR-15 CONCENTRACION DE PAGOS MXP 2.234.00 559,987.33

EFECTIVO
25-MAR-15 CARGO POR COMISION CEP MXP 32.00 '\ 559,955.33

CARGO DIARIO -¡..
25-MAR-15 CARGO POR IVA CEP MXP 5.12 559,950.21

CARGO DIARIO
9.582.00 )<26-MAR-15 CHEOUE PAGADO 000 MXP 550.368.21

26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 21.966.00.x 528,402.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 8.640.00 tÁ 519,762.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 6.840.00 ;K 512.922.21
26-MAR-15 DEP.PAGO MULTlPLE MXP 1.500.00 514.422.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 5.544.00"- 508.878.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 9.144.00 ir- 499.734.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 3.888.00 ¡( 495.846.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 10.872.00 ><: 484.974.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 3.960.00/ 481,014.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 4.248.00r 476,766.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 10.512.00 ,,- 466,254.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGAOO 000 MXP 2.952.00 ,,- 463.302.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGAOO 000 MXP 4.248.00/ 459.054.21
26-MAR-15 CHEOUE PAGADO 000 MXP 1.152.00 ,/ 457.902.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 3.744.00 ,/ 454.158.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP ~ 2,394.00 X 451.764.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP ~.334.00 ' 449,430.21
26-MAR-15 ANUL.CHEQUE PAGADO 0005 . MXP Q 2,394.00- ~ 451.824.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGAOO 000 MXP Q 2,394.00 '1 449,430.21
26-MAR-15DEP.EFECTlVO MXP .y 400.00 449,830_21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 9,840.00 439,990.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 1.242.0oÁ 438,748.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 1.872.00 i>< 436,876.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 4,392.00:;< 432,484.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGAOO 000 MXP 2,232.00 430.252.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 2,016.00"" 428.236.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 6.048.00~ 422.188.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 4.320.00-<" 417.868.21
26-MAR-150EP.EFECTlVO MXP

1.656.001;(
195.00 418.063.21

26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 416,407.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 9.504.00 ~ 406,903.21
26-MAR-15 CHEQUE PAGADO 000 MXP 3,456.00 403,447.21

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLA8E: Clave Bancaria Estandarizada - I.V.A.: Impuesto al Valor Agregado -I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta

- S.B.C: Saldo salvo Buen Cobro - DISP.: Disposición/Dispersión -ATM.: Cajero Automático - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depósito - COM.: Comisión

-INTBC.: lnterbancana - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidación (Pago) -INT.: Interés (es) - EOO.: Estado - CTIl: Cuenta - CAM.: Cámara

de Compensación - ABO.: Abono - CAP.: Capital-INV.: Inversión - P20.: Plazo - DEV.: Devolución - REV.: Reverso - CONS.: Consulta - VEN.: Ventanilla

14Q25.A
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Dudas o aclaraciones y recla-
maciones: Para cualquier duda
o reclamación favor de comuni-
carse a la Unidad Especializada
de Atención a Usuarios.
Teléfono: 01.800.627.2292
Correo Electrónico:
une@banorte.com
Página de Internet:
www.banorte.com
CONDUSEF:
Teléfono 01 8009998080.
Página de Internet:
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te
puede generar comisiones.

El presenle Eslado de Cuenla
no es un comprobante fiscal

ª[JAB-""n"'AHAh
Al M,O''''" "A"~A~'"

Los productos anteriormente
descritos se encuentran

protegidos por el Instituto para la
Protección al Ahorro Bancario
(IPAB) hasta por un monto

equivalente a 400, 000 UDIS por
cliente por Institución, lo anterior,

de conformidad con las
disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto .

mailto:une@banorte.com
http://www.banorte.com
http://www.condusef.gob.mx
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FECHA DESCRIPCION DEL CARGO I ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
26-MAR-15 SALDOANTERIOR 403,447.21
26-MAR-15 CHEQUEPAGAOO000 MXP 5,256.00 .><. 398,191.21
26-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 450.00 398,641.21
26-MAR-15 CHEQUEPAGADO000 MXP 4,032.00 X 394,609.21
26-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 16.00/ 394,593.21

EMPRESA CARGOOIARIO
2.56 /26-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP MXP 394,590.65

EMPRESA CARGODIARIO
26-MAR-15 CONCENT AGOS MXP 1.312.00 395,902.65

PAGOGl08Al EFECTIVO
27-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 65.00 395,967.65
27-MAR-150EP,EFECTlVO MXP 3.500.00 399,467.65
27-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 1,250.00 400,717.65
27-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 2,647.00 403,364.65
27-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 130.00 403,494.65
27-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 1.436.00 404,930.65
27-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 150.00 405,080.65
27-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 120.00 405,200.65
27-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 150.00 405,350.65 -
27-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 150.00 405,500.65
27-MAR-15 OEP.EFECTlVO. MXP ><: 1.200.00 406,700.65
27-MAR-15 TRASPASOA CUENTADETERCEROS 402,050.73 ~4,649.92

~0000032015IVA:00000000.00 ,A lA CUENTA =
PAGODEFIANZA DE FIDElIDAD Al I27-MAR-15 DEPOSITODECUENTAPROPIA MXP 1.400,000.00 1.802,050.73
0000000000 ,DE lA CUENTA --
Pago a Proveedores

~ --27-MAR-15 CONCENTRACIONDEPAGOS MXP 2.402.00 1,804,452.73 ~ --
PAGOGLOBAL073651 EFECTIVO !li --

27-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 20.00 '\ 1.804.432.73
~-!!!!!!!!EMPRESANO.073651 CARGODIARIO ¡;;;;;¡¡¡
;¡j

27-MAR-15 CARGOPORIVA CEP MXP 3.201- 1,804.429.53 ~-
EMPRES CARGODIARIO

l:j -
28-MAR-15 CHEOUEPAGADO0005464 MXP 332,032.60 ><.-. 1.472,396.93 ---OEPOSITOA
29-MAR-15 DEPOSITOD MXP 1,244.00 1.473,640.93 -••••••••

DE lA CUENTA
ABRil

30-MAR-150EP.EFECTIVO MXP 150.00 1.473.790.93
30-MAR-150EP.EFECTIVO MXP 150.00 1.473,940.93
30-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 220,00 1.474,160.93
30-MAR-150EP.EFECTIVO MXP 180.00 1.474,340.93
30-MAR-150EP.EFECTlVO MXP 3.884.00 1.478,224.93
30-MAR-15 CHEQUEPAGADO0005465 MXP 246,998.80 X 1.231,226.13

DEPOSITOA CTA
30-MAR-15 DEPOSITODECUENTAPROPIA MXP 400,000.00 1.631.226.13

0000000000 ,DE LA CUENTA
Pago Juicio Mercantil

30-MAR-15 CONCENTRACIONDEPAGOS MXP 3,184.00 1.634,410.13
PAGOGLOBAL073651 EFECTIVO

28.00X30-MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP MXP 1.634,382.13
CARGODIARIO

30-MAR-15 CARGOPOR IVA CEP MXP 4.48-.( 1.634,377.65
CARGODIARIO

la fecha de corte coincide con la fecha de terminación del perlodo que se señala en el presente estado de cuenta. las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabllídad como realizadas en el slquieÚ! día hábil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la Información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.
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T DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM P.FIJO PLUS (CONTlNUACIONI T

, 11 •• f I I I " I

E~ el penoao (ael. 01 Mar.al 31 Mar) .•.•..••..••.••~
Olas que comprende el penado ••.•.••••.•.••••.•••.••••.
Acumulado anual .•••.••••.••.••..••..•••.•••••.•.•.•.•.•••.•...•$
Dfas oue comorende el oeríodo anual .••••.••••.••.•

I I l' II

Inlereses Tasa 8ruta Anual 0.00% ••••... ~
Retención de lOE ......•.•..•..•......•••.•.••••••.•••..••••••••$
Retención de ISR •••••.•••••.•••••••••••.••.•.••..•.•..••••••$
Infereses Netos Ganados .•.••.•..•..••••••.••••.•••.•••••.•.$

Dudas o aclaraciones y recla-
maciones: Para cualquier duda
o reclamación favor de comuni-
carse a la Unidad Especializada
de Atención a Usuanos.
Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electrónico:
une@banorte.com
Página de Intemet:
www.banorte.com
CONDUSEF:
Teléfono 01 8009998080.
Pagina de Internel.
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te
puede generar comisiones.

Cuando no reciba su estado de
cuenta durante los 20 dias
siguientes de la fecha de corte,
y no haya dado instrucciones
para que no se le envíe, favor
de solicitarlo en su sucursal.

Podrá consultar la información
de las comisiones de todos los
bancos con fines informativos y
de comparación en la CONDUSEF
al teléfono 01 800 999 8080 Y
en la página electrónica:
www.condusef.gob.mx

líne.

DIRECTA
para su empresa
México,O.E (55) 5140 5640

Monterrey (81) 6156 9&40

Guadalajara (33) 31'>699040
Resto del pafs 01 600 DIRECTA

(3473282)

~.~~.~~r~
www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte,
Institución de Banca Múltl~.....
Grupo Financiero Sanarte
Av. Revolución No. 3000,
Colonia Primavera, C.P, 64830,
Monterrey, Nuevo León,
RFC, BMN930209927.

0.00
0.00
0.00
0.00

10.79
031

10.79
090

1,486,617.44

1,487,933.44

1,487,938.56

1.486,406.88

1,455,558.06
1,464,728.06
1,465,728.06
1,471,140.56
1,472,640.56
1,477,144.56
1,481,594.56
1,481,458.56
1,477,536.56
1,479,772.56
1,482,167.56
1,484,521.56
1.485,276.56
1,487,970.56

1,450,878.06

2,236.00
2,395.00
2,354.00
755.00

2,594.00

4,680.00
9,170.00
1,000.00
5,412.50
1,500.00
4,504.00
4,450.00

32.00 l(;

210.56 Y

1,316.00 )(

136.00,\
3,922.00 "<-

MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
1,634,371.65
1,534,045.14100,332.51 \

83,167.08 )<\

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP
MXP

MONEDA

10.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10.79
10.79
0.00

T INVERSION GLOBAL PM T

•• III

MONTO
Saldo inicial del período .•.••.•.•.•.••••.•••••.•.•••.•.••.•.•••$
(+) Depósitos •••.•.•.•••••.••.••••.••.•••.•.•.•..•••••.•.•••••.•.••.•$
(-) Retiros .•.•.•••.••.••.•.•.•••.••••.••••.•••.•.•.•••.••••••.••.••.•.$
(+) Intereses Netos Ganados ••••••••••.•••..••••.•..••••.••$
(.) Total de Comisiones cobradas ......•••....•••..•.. $
(.) IVA sobre comisiones (16%) •••.....•.•••..•••••.••$
Saldo Actual .•.••.•..••••...•.•..•.•.•.•••.•...•••••.••.••.•••..•.•.••$
Saldo Disponible al día" •••.••••.••••....•••...•.••.....•••.••••$
Saldo Mínimo requerido .•.••••.•..••.••••••..••••.••••.•••.•.••$

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO I ABONO
30-MAR'15 SALDOANTERIOR
31.MAR-15 CHEQUECAMARA

31-MAR-15 CHEQUEPAGADO
DEPOSITOA

31.MAR.15 OEP.EFECTl
31.MAR-15 OEP.EFECTlVO
31.MAR.15 OEP.EFECTlVO
31-MAR-15 OEP.EFECTlVO
31-MAR-15 OEP.EFECTlVO
31-MAR-15 OEP.EFECTlVO
31-MAR-15 OEP.EFECTlVO
31.MAR-15 CHEQUEPAGAD
31-MAR'15 CHEQUEPAGAD
31-MAR.15 OEP.EFECTlVO
31-MAR'15 OEP.EFECTlVO
31-MAR-15 OEP.EFECTIVO
31-MAR-15 OEP.EFECTlVO
31.MAR'15 CONCENTRACIONDE PAGOS

PAGOGL08AL 073651 EFECTIVO
31.MAR-15 CARGOPORCOMISIONCEP

CARGODIARIO
31.MAR.15 CARGOPOR IVA CEP

CARGODIARIO
31-MAR-15 COMISIONPORCHEQUESEXPEDIDOS

00094 OP. EXCEDIDASA MEM8RESIA0315
31.MAR.15 IVA

00094 OP. EXCEDIDASA MEM8RESIA0315
iAPROVECHALASVENTAJASQUETEOFRECENLOSSERVICIOSDETUSCUENTASDECHEQUES!
RECUERDAQUEEN ELSERVICIOENLACEDECUENTAS,POORASADMINISTRAREFICA2MENTE
LA TESORERIADETU EMPRESAMEDIANTEELTRASPASODEFONDOS,BARRIDOSDESALDOSY
OISPERSIONDE FONDOS,ASOCIANDOUNACUENTAPRINCIPALA TUSCUENTASADICIONALES.

PARA MAYOR INFORMACiÓNACERCATEA TU EJECUTIVODECUENTA.

El presente Estado de Cuenta
no es un comprobante fiscal

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES:

R,F.C,:Registro Federal de Causantes - CLA8E: Clave Bancaria Estandarizada-I.V.A.: Impuestoal ValorAgregado -I,S.R.: ImpuestoSobre la Renta
- S,8.C: Saldosalvo8uenCobro- OISP.:DisposicióniDispelOi6n- ATM.:CajeroAutomático- BTE.: Banorte- CPA.:Compra- OEP.:Depósito- COM.:Comisión
.INTBC.: Interbancaria- 018.: Otro8anco- CHEQ/CHQ.:Cheque- LIQ.: liqUidación(Pago)-INT.: Interés(es)- EOO.:Estado- CTA,:Cuenta- CAM.:Cámara
de Compensación- ABO,: Abono- CAP,:Capital-INV.: InvelOión- P20.: Plazo. OEV.:Devolución.REY.:RevelOo,CONS.:Consulta. VEN.: Ventanilla

14025.A

Los productos anteriormente
descritos se encuentran

protegidos por el Instituto para la
Protección al Ahorro Bancario
(IPAB) hasta por un monto

equivalente a 400, 000 UDIS por
cliente por Institución, lo antenor,

de conformidad con las
disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto,

mailto:une@banorte.com
http://www.banorte.com
http://www.condusef.gob.mx
http://www.condusef.gob.mx
http://www.banorte.com
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.•• DETALLE DE OPERACIONES .••

FECHA
ZS-FES-15

DESCRIPCIONDEL CARGOI ABONO
SALDO ANTERIOR
SIN MOVIMIENTOS

MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
10.79

----
I-
~

ª
--
i --~=¡ji =
ID -~--¡¡¡ --~-liJ

=••••••••-=

-

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operatlones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el sigulenle día hábil bancario. Usted dispone de
90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.



"

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES:

R.F.C.:Registro Federalde Causantes. CLABE: ClaveBancariaEstandarizada.I.V.A.: Impuestoal ValorAgregado.I.S.R.: ImpuestoSobre la Renta
• S.B.C:SaldosalvoBuenCobro. D1SP.:Disposici6nJDispersión.ATM.: CajeroAutomático.BTE.:Banorte.CPA.:Compra.DEP.:Depósno.COM.:Comisión
.INTBC.: Interbancaria.OIB.:OtroBanco. CHEQ1CHQ.:Cheque.UQ.: liquidación(Pago).INI: Interés(es). EDO.:Estado. CTA,:Cuenta. CAM.:Cámara

deCompensación.ABO.: Abono. CAP.:Capnal.INV.: Inversión.PZO.:Plazo. OEV,:Devolución.REV.:Reverso.CONS.:Consulta.VEN.:Ventanilla
14025.A
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Cuando no reciba su estado de
cuenta durante los 20 dias
siguientes de la fecha de corte.
y no haya dado instrucciones
para que no se le envle. favor
de solicitarlo en su sucursal.

Podrá consultar la infonmación
de las comisiones de lodos los
bancos con fines infonmativos y
de comparaciónen la CONDUSEF
al teléfono 01 BOO999 B080 y
en la página electrónica:
www.condusef.gob.mx
Irne.

DIRECTA
para su empresa
M6:lto, D.F. (55}5140 56040

MonlC!1'ey (81)81569640
G~cbralara (33) 3669900tD

Rl5to del parJ 01 800 DIRECTA
U.(7J282)

.o!f.~.~.rn
www.banorte.com

Banco Mercantil del Nort
Institución de Banca MUI"t'le
Grupo Financiero Banorte
Av. Revolución No, 3000.
Colonia Primavera. C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo León.
RFC. BMN930209927.

Dudas o aclaraciones y recia.
maciones: Para cualquier duda
o reclamación favor de comuni-
carse a la Unidad Especializada
de Atención a Usuarios,
Teléfono: 01-800-627-2292
Cerreo Electrónico:
une@banorte.com
Página de Intemet:
www.banorte.com
CONDUSEF:
Teléfono 01 8009998080.
Página de Intemet:
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te
puede generar comisiones.

El presente Estado de Cuenta
no es un comprobante fisca~

Los productos anterionmente
descritos se encuentran

protegidos por el Instituto para la
Protección al Ahorro Bancario
(IPAB) hasta por un monto

equivalente a 400, 000 UDIS por
cliente por Institución, lo anterior,

de confonmidad con las
disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto.

http://www.condusef.gob.mx
http://www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
http://www.banorte.com
http://www.condusef.gob.mx


3'BANeRTE ESTADO DE CUENTA

PáQlna15de 16

No. de cliente
RfC
Plaza
Sucursal
Teléfonos Sucursal
Dirección Sucursal
Perrada
fecha de corle
PáQina

9244 PLAZA DISTRITOfEDERAL
0687 CIRCUITOSMEDICOS

CIRCUITOSMEDICOS27 CDSATELlTE
De 0l/Marzo120lS al 31/Marzo12D15
31/Marzo12015
15de 16

" INfORME DE OEP SITOS EN EfECTIVO MAYORES A $15,000 PESOS) "

SISTEMAMUNICIPALPARAELDESARROLLOiNTEGRALDELA fAMILIA
CALLECONVENTODESTAMONICASN ENI. PISO DEP.
JARDINESDESANTAMO
TLALNEPANTLADE8AZ
MEX.C.P. 54050
RfC: SMD9702126A6

OLasdepósitos en efectivo presentados en el presente Informe, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Ouince mil pesos 00/100)
de forma acumulada en todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

8ANCOMERCANTILDELNORTES.A.. INSTlTUCIONDE8ANCAMULTlPLE
GRUPOfiNANCIERO 8ANORTE
AV. REVOLUCIONNO.3000, COLONIAPRIMAVERA,C.P. 64830, MONTERREY,N.L.
RfC BMN930209927

DELMESDEMARZO DE2015

EXCEDENTESDEDEPOSITDS
TIPODECAM810

RESUMEN OEL EJERCICIO 2015
MONTOEXCEDENTEDEDEPOSITOS

$
$

$

1.839.479.35
15.1542

5,782,518.41

-
J,;-
I--
~ --~ --
~ --
~--~ ---~-!i¡ ¡¡¡¡¡
=--=-=--

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del perlado que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de
90 días después de la fecha de corte para objetar la informacIón contenIda en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.



(Saldo Inicial de $1,462,757.78)

Pá ina 16 de 16
(

Cuando no reciba su estado de
cuenta durante los 20 dias
siguientes de la techa de corte,
y no haya dado instrucciones
para que no se le envíe, favor
de solicitarlo en su sucursal.

.
El artículo tercero transitorio de la Ley para la Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expedirán el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los artículos 16 y 17 de
la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposición nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que
usted consiente tácitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposición.

Saldo final $1,486,406.88

Retiros en efectivo $2,781,579.28.,

Comisiones $4,932.00
Otros cargos $¡89.12

AVISO OE PRIVACIOAO

Podrá consultar la información
de las comisiones de todos los
bancos con fines informativos y
de comparación en la CONOUSEF
al teléfono 01 800 999 8080 Y
en la página electrónica:
www.condusef.gob.mx

linee

DIRECTA
para su empresa
México,D,F. (SS) 5140 5640

Monterrey (81) 8156 9640 .

Guadalajara (33) 36699040 .
Resto del pals 01 800 DIRECTA

(3473282)

~,'!!I~!:'!I~RI¡¡;;
www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte,
Institución de Banca Múltip"
Grupo Financiero Banorte
Av. Revolución No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830, ..
Monterrey, Nuevo León.
RFC. BMN930209927.

Dudas o aclaraciones y recla-
maciones: Para cualquier duda
o reclamación favor de comuni-
carse a la Unidad Especializada
de Atención a Usuarios.
Teléfono: 01-800-627.2292
Correo Electrónico:
une@banorte.com
Página de lntemet:
www.banorte.com
CONDUSEF:
Teléfono 018009998080.
Página de lntemet:
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te
puede generar comisiones.

El presente Estado de Cuenta
no es un comprobante fiscal

REFERENCIAS DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantas • CLABE: Clava Bancaria Estandarizada .I,V.A.: Impuesto al Valor Agregado .I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta

• S.B.C: SaldOsalvo Buen Cobro. DISP.:OisposiciónfOispersión.ATM.: CajeroAutomático • BTE.: Banorte. CPA.: Compra. DEP.:Oapósito. COM.: Comisión

.INTBC.: lntarbancaria. O/B.: Otro Banco. CHEQ/CHQ.: Cheque. L1Q.:Liquidación (Pago) .INT.: Interés (es). EDO.: Estado. CTA.: Cuenta. CAM.: Cámara

de Compensación • ABO.: Abono. CAP.: Capital.INV.: Inversión. PZO.: Plazo. DEV.: Oevolución. REY.: Reverso. CONS.: Consulta. VEN.: Ventanilla

14025-A

Los productos anteriormente
descritos se encuentran

protegidos por el Instituto para la
Protección al Ahorro Bancario

(IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400, 000 UOIS por
cliente por Institución, lo anterior,

de conformidad con las
disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto.

http://www.banorte.com.
http://www.condusef.gob.mx
http://www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
http://www.banorte.com
http://www.condusef.gob.mx


TLALNE~~NTLA 3092
SMD9702126A6

INTEGRACION D~ SALDOS POR FECEA AL ~1 DE MF.RZO DE 2015

CUENTA 1112 000000001 000000000000013

FECHA RENGLON NO. POLIZA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO AN"TIG
---------- -------- --------- --------------------------------------------------------- ----------------- ----------------- ------------------- --------
27/02/2015 895.0 91 1 91 1 Ingresos diversos 15,281.00 .00 1,405,083.04 60
27/02/2015 905.0 92 1 92 1 Ingresos diversos 13,059.00 .00 1,418,142.04 60
27/02/2015 937.0 93 1 93 1 Ingresos diversos 15,400.00 .00 1,433,542.04 60
27/02/2015 947. O 94 1 94 1 Ingresos diversos 8,927.00 .00 1,442,469.04 60
27/02/2015 966. O 95 1 95 1 Ingresos diversos 9,829.00 .00 1,452,298.04 60
27/02/2015 1.0 96 1 96 1 Ingresos diversos 14,967.50 .00 1,467,265.54 60
27/02/2015 507.0 99 D 99 O Ingresos diversos .00 4,507.76 1,462,757.78 60
02/03/2015 1.0 74 1 74 1 40,066. 00 .00 1,502,823.78 57
03/03/2015 1.0 75 1 75 1 55,376. 00 .00 1,558,199.78 56
04/03/2015 1.0 76 1 76 1 78,255. 00 .00 1,636,454.78 55
05/03/2015 2.0 4 O 4 O 3,600. 00 .00 1,640,054.78 54
05/03/2015 3.0 O 4 O 2,590 .00 .00 1,642,644.78 54
05/03/2015 4. O 4 O 4 O 4,425 .00 .00 1,647,069.78 54
05/03/2015 5.0 4 O 4 O 4, 180 .00 .00 1,651,249.78 54
05/03/2015 1.0 4 D 4 O 14,100.00 .00 1,665,349.78 54
05/03/2015 7. O 4 D 4 O 11,340.00 .00 1,676,689.78 54
05/03/2015 6.0 4 D 4 D 2,100.00 .00 1,678,789.78 54
05/03/2015 1.0 77 I 77 1 71,144.50 .00 1,749,934.28 54
06/03/2015 1.0 78 I 78 I 62,560.50 .00 1,812,494.78 53
09/03/2015 5.0 5 O 5 O 2,000.00 .00 1,814,494.78 50
09/03/2015 , • O 5 D 5 O 3,084.00 .00 1,817,578.78 50
09/03/2015 3. O 5 D 5 D 3,000.00 .00 1,820,578.78 50
09/03/2015 2.0 5 D 5 D 6,370.00 .00 1, 826, 948.78 50
09/03/2015 1.0 5 D 5 D 1,250.00 .00 1,828,198.78 50
09/03/2015 7. O 5 D 5 D 8,718.00 .00 1,836,916.78 50
09/03/2015 6. O 5 O 5 D 2,000.00 :00 1,838,916.78 50
09/03/2015 1.0 79 I 79 1 57,440.00 .00 1,896,356.78 50
10/03/2015 2.0 6 O 6 D 3,500.00 .00 1,899,856.78 49



TLP,LNEPANTr~ 3092
SMD9702126A6

INTEGRF.CION DE SALDOS POR FECHA AL 31 DE MARZO DE 2015

CliENTA 1112 000000001 000000000000013

FECHA RENGLON NO. POLIZA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO Pl\lTIG
-------~-- -------- --------- --------------------------- ----------------- ----------------- -------------------
10/03/2015 1.0 6 D 6 O 794 .50 .00 1,900,651.28 49
10/03/2015 1.0 80 I 80 I 26,168.00 .00 1,926,819.28 49
11/03/2015 2.0 7 O 7 D 1,146.00 .00 1,927,965.28 48
11/03/2015 1.0 81 I 81 I 18,905.00 .00 1,946,870.28 48
12/03/2015 4. O 8 D 8 D 14,095.00 .00 1,960,965.28 47
12/03/2015 3. O 8 D 8 D 2,057.00 .00 1,963,022.28 47
12/03/2015 2.0 8 O 8 D 700.00 .00 1,963,722.28 47
12/03/2015 1.0 8 O 8 D 50.00 .00 1,963,772.28 47
12/03/2015 5.0 8 O 8 D 1,000.00 .00 1,964,772.28 47
12/03/2015 7.0 8 D 8 O 13,205.00 .00 1,977,977.28 47
12/03/2015 6.0 8 D 8 D 3,114.00 .00 1,981,09] .28 47
12/03/2015 1.0 82 I 82 1 8,610.00 .00 1,989,701.28 .47
13/03/2015 1.0 83 I 83 1 6,896.50 .00 1,996,597.78 46
17/03/2015 1.0 84 I 84 I 23,675.00 .00 2,020,272.78 42
18/0312015 1.0 85 I 85 I 5,600.50 .00 2,025,873.28 41
19/03/2015 2.0 14 E " E .00 6,912.00 2,018,961.28 40
19/03/2015 1.0 15 E 15 E .00 2,676.00 2,016,285.28 40
19/0312015 9.0 16 D 16 D 3,072.50 .00 2,019,357.78 40
19/0312015 1.0 16 E 16 E .00 1,656.00 2,017,701.78 40
19/03/2015 1.0 16 D 16 D 3,250.00 .00 2,020,951.78 40
19/03/2015 12.0 16 D 16 D 22,068.00 .00 2,043,019.78 40
19/03/2015 1l.0 lE O 16 D 8,910.00 .00 2,051,929.78 40
19/03/2015 10.0 16 D 16 D 5,550.00 .00 2,057,479.78 40
19/03/2015 8.0 16 O 16 O 1,200.00 .00 2,058,679.78 'O
19/03/2015 7. O 16 O 16 O 6,200.00 .00 2,064,879.78 'O
19/03/2015 6.0 16 O 16 D 11,000.00 .00 2,075,879.78 40
19/03/2015 5.0 16 O 16 D 3,114.00 .00 2,078,993.78 40
19/03/2015 4 .O 16 D 16 O 3,114.00 .00 2,082,107.78 40



TL~LNEPANTLA 3092
SMD9702126A6

INT£GKF.CION DE SALDOS POR 2£CHA AL 31 DE MF.RZO DE 2015

CUENTA 1112 000000001 000000000000013

FECKA RENGLON NO. POLIZA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO .n.NTIG---------- -------- --------- ------------------------- ----------------- ----------------- ------------------- --------
19/03/2015 3.0 16 D 16 D 50.00 .00 2,082,157.78 40
19/03/2015 2.0 16 D 16 D 7,094.00 .00 2,089,251.78 40
19/03/2015 1.0 17 E 17 E .00 3,168.00 2,086,083.78 40
19/03/2015 2. O 18 E 18 E .00 4,392.00 2,081,691.78 40
19/03/2015 2.0 19 E 19 E .00 8,712.00 2,072,979.78 40
19/03/2015 4. O 20 E 20 E .00 8,136.00 2,064,843.78 40
19/03/2015 2.0 21 E 21 E .00 4,104.00 2,060,739.78 40
19/03/2015 4.0 22 E 22 E .00 13,032.00 2,047,707.78 40
19/03/2015 4 .O 23 E 23 E .00 4,608.00 2,043,099.78 40
19/03/2015 1.0 24 E 24 E .00 5,040.00 2,038,059.78 40
19/03/2015 2.0 25 E 25 E .00 4,248.00 2,033, 811. 78 40
19/03/2015 1.0 26 E 26 E .00 5,256.00 2,028,555.78 40
19/03/2015 2. O 27 E 27 E .00 2,160.00 2,026,395.78 40
19/03/2015 1.0 28 E 28 E .00 22,014.00 2,004,381.78 40
19/03/2015 3.0 29 E 29 E .00 3,960.00 2,000,421.78 40
19/03/2015 2.0 30 E 30 E .00 2,160.00 1,998,261.78 40
19/03/2015 2.0 31 E 31 E .00 1,872.00 1,996,389.78 40
19/03/2015 2.0 32 E 32 E .00 3,168.00 1,993,221. 78 40
19/03/2015 2.0 33 E 33 E .00 6,120.00 1,987,101.78 40
19/03/2015 2.0 34 E 34 E .00 10,806.00 1,976,295.78 40
19/03/2015 2. O 35 E 35 E .00 7,200.00 1,969,095.78 40
19/03/2015 2. O 36 E 36 E .00 13,950.00 1,955,145.78 40
19/03/2015 2.0 37 E 37 E .00 4,896.00 1,950,249.78 40
19/03/2015 1.0 38 E 38 E .00 2,268.00 1,947,981.78 40
19/03/2015 2.0 39 E 39 E .00 3,546.'00 1, 944, 435.78 40
19/03/2015 3.0 40 E 40 E .00 4,320.00 1,940,115.78 40
19/03/2015 3.0 41 E 41 E .00 1,284.00 1,938,831.78 40
19/03/2015 2.0 42 E 42 E .00 1,512.00 1,937,319.78 40



'I'LALNEPANTLP. 3092
SMD9702126A6

INT~GRACION DE SALDOS POR FECHA AL 31 DE MARZO DE 2015

CUENTP.. 1112 000000001 000000000000013

FECKA RENGLON NO. paLIZA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO ANTIG
---------- -------- --------- ------------ ---------~--~------------------- ----------------- ----------------- -----------~------- --------

19/03/2015 2.0 43 E 43 E .00 11,520.00 1,925,799.78 40
19/03/2015 2.0 44 E 44 E .00 10,512.00 1,915,287.78 40
19/03/2015 2.0 45 E 45 E .00 834.00 1,914,453.78 40
19/03/2015 2.0 46 E 46 E .00 2,540.00 1,911,913.78 40
19/03/2015 2.0 48 E 48 E .00 67,193.58 1,844,720.20 40
19/03/2015 2.0 49 E 49 E .00 47,680.53 1,797,039.67 40
19/03/2015 1.0 50 E 50 E .00 159,167.11 1,637,872.56 40
19/03/2015 1.0 56 E 56 E .00 123.00 1,637,749.56 40
19/03/2015 1.0 57 E 57 E .00 124.00 1,637,625.56 40
19/03/2015 2.0 58 E 58 E .00 1,618.00 1,636,007.56 40
19/03/2015 1.0 59 E 59 E .00 .00 1,636,007.56 40
19/03/2015 1.0 60 E 60 E .00 .00 1,636,007.56 40
19/03/2015 4. O 61 E 61 E .00 94,476.00 1,541,531.56 40
19/03/2015 2.0 63 E 63 E .00 22,260.00 1,519,271.56 40
19/03/2015 4.0 64 E 64 E .00 22,260.00 1,497,011.56 40
19/03/2015 2.0 65 E 65 E .00 22,260.00 1,474,751.56 40
19/03/2015 2.0 66 E 66 E .00 17,940.86 1,456,810.70 40
19/03/2015 1.0 67 E 67 E .00 214,791.13 1,242,019.57 40
19/03/2015 2. o 68 E 68 E .00 227,149.56 1, 014,870.01 40
19/03/2015 2.0 69 E 69 E .00 229,252.80 785,617.21 40
19/03/2015 1.0 70 E 70 E .00 249.00 785,368.21 40
19/03/2015 4. O 7l- E 71 E .00 1,068.88 784,299.33 40
19/03/2015 2. O 72 E 72 E .00 1,694.00 782,605.33 40
19/03/2015 4. o 73 E 73 E .00 7,717.12 774,888.21 40
19/03/2015 2.0 74 E 74 E .00 9,274.86 765,613.35 40
19/03/2015 1.0 75 E 75 E .00 803.00 764,810.35 40
19/03/2015 1.0 76 E 76 E .00 3,376.00 761,434.35 40
19/03/2015 1.0 77 E 77 E .00 14,510.00 746,924.35 40



,
TLALNEPANTLA 3092

SMD9702126A6

INTEGRACION DE SALDOS POR FECHA AL 31 DE MARZO DE 2015

CUENTA 1112 000000001 000000000000013

::-ECHA RENGLON NO. POLIZA REf. CONCEPTO CARGOS ABONOS SJI.LDO ANTIG
---------- -------- --------- ------------------------- ----------------- ----------------- ------------------- --------
19/03/2015 2. O 78 E 78 E .00 24,131. 00 722,793.35 40
19/03/2015 3.0 79 E 79 E .00 35,000.00 687,793.35 40
19/03/2015 3.0 80 E 80 E .00 35,000.00 652,793.35 40
19/03/2015 3.0 85 E 85 E .00 2,192.00 650,601.35 40
19/03/2015 1.0 86 1 86 1 24,305.00 .00 674,906.35 40
19/03/2015 3.0 86 E 86 E .00 4,035.00 670,871.35 40
19/03/2015 3.0 87 E 87 E .00 46,954.00 623,917.35 40
19/03/2015 2: O 88 E 88 E .00 46,524.56 577,392.79 40
19/03/2015 2.0 90 E 90 E .00 6,840.00 570,552.79 40
19/03/2015 4.O 91 E 91 E .00 2,334.00 568,218.79 40
19/03/2015 2.0 92 E 92 E .00 1,152.00 567,066.79 40
19/03/2015 1.0 93 E 93 E .00 3,456.00 563,610.79 40
19/03/2015 3.0 94 E 94 E .00 4,248.00 559,362.79 40
19/03/2015 2.0 95 E 95 E .00 8,640.00 550,722.79 40
19/03/2015 2.0 96 E 96 E .00 9,144.00 541,578.79 40
19/03/2015 2.0 97 E 97 E .00 3,744.00 537,834.79 40
19/03/2015 2.0 98 E 98 E .00 10,512.00 527,322.79 40
19/03/2015 2.0 99 E 99 E .00 4,248.00 523,074.79 40
19/03/2015 2.0 100 E 100 E .00 6,048.00 517,026.79 40
19/03/2015 1.0 101 o 101 E .00 4,320.00 512,706.79 40
19/03/2015 2.0 102 E 102 E .00 5,256.00 507,450.79 40
19/03/2015 2.0 103 E 103 E .00 2,232.00 505,218.79- 40
19(03/2015 1.0 104 E 104 E .00 21, 966.00 483,252.79 40
19/03/2015 2.0 105 E 105 E .00 2,952.00 480,300.79 40
19/03/2015 2.0 106 E 106 E .00. 2,016.00 478,284.79 40
19/03/2015 1.0 107 E 107 E .00 4,392.00 473,892.79 40
19/03/2015 1.0 108 E 108 E .00 1,872.00 472,020.79 40
19/03/2015 2.0 109 E 109 E .00 5,040.00 466,980.79 40



T~.LNEPANTLA 3092
SMD9702126J:..6

INTEGRACION DE SALDOS POR FECHA AL 31 DE 11ARZO-DE 2015

CUENTA 1112 000000001 000000000000013

FECHA RE:NGLON NO. POLIZJI. REF. CONCEPTO CJI.RGOS F.BONOS SALDO ANTIG---------- -------- --------- ------------------------ ----------------- ----------------- ------------------- --------
19/0312015 4 .O 110 8 110 E .00 9,840.00 457,140.79 40
19/03/2015 2.0 111 8 111 8 .00 5,544.00 451,596.79 40
19/03/2015 1.0 112 8 112 E .00 9,582.00 442,014.79 40
19/03/2015 2.0 113 E 113 E .00 3,960.00 438,054.79 40
19/03/2015 1.0 114 E 114 E .00 2,394.00 - 435, 660.79 40
19/03/2015 3.0 115 8 115 E .00 4,032.00 431,628.79 40
19/03/2015 2.0 116 E 116 E .00 3,888.00 427,740.79 40
19/03/2015 2.0 117 E 117 E .00 708.00 427,032.79 40
19/03/2015 4 .O 118 E 118 E .00 1,656.00 425,376.79 40
19/03/2015 2.0 119 E 119 E .00 10,872.00 414,504.79 40
19/03/2015 2.0 120 E 120 E .00 9,504.00 405,000.79 40
19/03/2015 2.0 121 E 121 E .00 2,290.00 402,710.79 40
19/03/2015 4 .O 122 E 122 E .00 1,242.00 401, 468.79 40
19/03/2015 2.0 123 E 123 E .00 30,256.21 371,212.58 40
19/03/2015 4 .O 124 E 124 E .00 83,167.08 288,045.50 40
19/03/2015 2.0 125 E 125 E .00 136.00 287,909.50 40
19/03/2015 4 .O 126 E 126 E .00 3,922.00 283,987.50 40
19/03/2015 1.0 127 E 127 E .00 100,332.51 183,654.99 40
19/03/2015 9. O 128 E 128 E .00 264,299.57 -80,644.58 40
19/03/2015 8.0 129 E 129 " .00 267,296.50 -347,941.08 40
19/03/2015 6.0 130 E 130 8 .00 254,860.04 -602,801.12 40
19/03/2015 4. O 134 " 134 " .00 382,020.80 -984,821. 92 40
20/03/2015 1.0 17 O 17 O 2,100.00 .00 -982,721. 92 39
20/03/2015 2.0 17 O 17 O 209,998.50 .00 -772,723.42 39
20/03/2015 1.0 87 I 87 I 4,081.00 .00 -768,642.42 39
23/03/2015 2.0 18 O 18 O 34,507.50 .00 -734,134.92 36
23/03/2015 1.0 18 O 18 O 1,500.00 .00 -732,634.92 36
23/03/2015 1.0 88 I 88 I 3,619.00 .00 -729,015.92 36



TLALNEPANTLP. 3092
3['1D97021261<.6

INTEGRF.CION DE SALDOS POR FECHA AL 31 DE i1PRZO DE 2015

CUENTA 1112 000000001 000000000000013

FECHA RENGLON NO. POLIZA REF. CONCEPTO CARGOS .;;BONOS SALDO ANTIG---------- -------- --------- ----------------------- ----------------- ----------------- ------------------- --------

24/03/2015 1.0 89 1 89 1 23,434.50 .00 ~705, 581. 42 35
25/03/2015 1.0 90 1 90 1 2,446.50 .00 -703,134.92 34
26/03/2015 1.0 91 1 91 1 3,857.00 .00 -699,277.92 33
27/03/2015 1.0 92 1 92 1 13,200.00 .00 -686,077.92 32
27/03/2015 4 . O 131 E 131 E .00 332,032.60 -1,018,110.52 32
27/03/2015 1.0 132 E 132 E .00 246,998.80 -1,265,109.32 32
27/03/2015 4. O 135 E 135 E .00 4,649.92 -1,269,759.24 32
30/03/2015 1.0 93 1 93 1 9,012.00 .00 -1,260,747.24 29
30/03/2015 1.0 133 e 133 E .00 400,000.00 -1,660,747.24 29
31/03/2015 4. O 31 O 31 D 5,412.50 .00 -1,655,334.74 28
31/03/2015 5.0 31 O 31 D 1,500.00 .00 -1,653,834.74 28
31/03/2015 6.0 31 O 31 O 4,504.00 .00 -1,649~330.74 28
31/03/2015 7. O 31 O 31 O 4,450.00 .00 -1,644,880.74 28
31/03/2015 8.0 31 O 31 O 240.00 .00 -1,644,640.74 28
31/03/2015 2.0 31 D 31 o 9,170.00 .00 -1,635,470.74 28
31/03/2015 1.0 31 O 31 o 4,680.00 .00 -1,630,790.74 28
31/03/2015 3.0 31 O 31 O 1,000.00 .00 -1,629,790.74 28
31/03/2015 1.0 94 1 94 1 10,434.00 .00 -1, 619, 356.74 28
31/03/2015 5.0 142 D 142 O 1,400,000.00 .00 -219,356.74 28
31/03/2015 7. O 142 O 142 O 400,000.00 .00 180,643.26 28
31/03/2015 7. O 154 D 154 O .00 5,961.12 174,682.14 28


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025

